[image: ]

[bookmark: _Toc10479663]附件一

申请人报名应提交资料一览表
项目名称：第49届中国家博会（广州）海外品牌推广及广告投放项目
项目编号：贸展总采字〔2021〕55号
报价单位（盖章）
	审核确认：邀请单位接收资料人员与报价单位代表对以下报名资料共同核对，审核情况属实。

	邀请单位代表签名：

	申请单位代表签名：

	序号
	项目
	内页码
	报名提交资料要求
	审核情况
	备注

	（此栏不需申请人填写）

	1
	报名申请函（格式一，同以下资料装订为一本，复印件须加盖公章）

	原件

	2
	企业法定代表人证明书（格式二）

	原件

	3
	报名代表人的法定代表人授权委托书（格式三）

	原件

	4
	企业营业执照复印件

	原件备查

	5
	询比申请承诺书（格式四）

	原件

注：1.本表一式两份，一份附于报名资料内首页，作为报名资料目录，另一份交回询比单位的代表。两份表格中每页的“审核确认”栏均需双方签署。
2.本表原件审核情况栏及备注栏，报名单位须留空，由邀请单位审核后填写。
3.本表中有修改情况，须经邀请单位接收资料人员和报价单位代表共同签署。
4列表第1、2、3、5项按附件一格式一、二、三、四提交。

格式一
报名申请函

致：中国对外贸易广州展览有限公司
按照询比公告的要求，我公司递交有关资料文件。此申请是由__     _（公司名）以______  ______（姓名）为全权代表身份递交的。
我们理解邀请单位有权拒绝任何申请，而无需承担任何责任。

申请人名称：（盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

申请日期：2021年  月  日

所有与本采购有关的函件请发往下列地址：
地址：
电话：
传真：
电子邮件：

格式二：
法定代表人（责任人）证明书
（　 ）第　号
　　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），
特此证明。
有效期限：
附：
法定代表人（负责人）身份证号码：
单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

格式三：        法定代表人（责任人）授权委托书
                      （   ）第  号
兹授权         为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：身份证号码：

法定代表人（负责人）：（签名或盖章）
授权单位：（盖章）

年  月   日

注：按提供的格式或使用从工商管理部门购买的格式填写

注：1、须附委托代理人身份证复印件；
2、法定代表人证明书和法定代表人授权委托书也可以采用工商部门统一印制的格式。
格式四：
询比申请承诺书
致中国对外贸易广州展览有限公司：
（一）
我方申请参与第49届中国家博会（广州）海外品牌推广及广告投放报价，在此郑重承诺我方无下列任何一种情况：
1. 因腐败或欺诈行为而被政府或项目业主宣布取消报价资格；
1. 被列入中国对外贸易中心集团有限公司或中国对外贸易广州展览有限公司的供应商黑名单，或被处于中国对外贸易广州展览有限公司停权处罚期内；
三、被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态；
四、联合体、关联方关系企业同时报名和报价。
我方以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。

（二）
一、本公司保证报名申请文件及其后提供的一切材料都是真实的。
二、本公司保证不与其他单位围标、串标，不向邀请人或其人员行贿。
三、我方已认真阅读中国对外贸易中心集团有限公司网站（http://www.cftc.org.cn）公布的中国对外贸易中心集团有限公司供应商“黑名单”管理的相关规定及中国对外贸易广州展览有限公司网站（http://www.fairwindow.com）公布的中国对外贸易广州展览有限公司供应商“黑名单”管理相关规定，承诺若我方存在以上规定列示的情况，邀请人有权依据相关规定进行处理。我方愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。
四、如我方在本项目中存在串通、弄虚作假、行贿情形的，中选无效，接受被邀请人列入黑名单并被限制参与采购的处罚。

报价申请人名称（盖公章）：
               法定代表人或授权代表（签名或盖章）：
日期：
[bookmark: _Toc10479725][bookmark: _Toc405453249]附件2
用户需求书
一、项目概况
（一）展会名称
第49届中国（广州）国际家具博览会
（二）项目名称
第49届中国家博会（广州）海外品牌推广及广告投放项目
（三）项目时间
2022年1月-3月
二、项目内容及费用
（一）最高限价：198万元（含税）
（二）具体内容：
	编号
	内容
	最高限价
（元）
	执行
时间

	1
	提供不少于750家海外家具家居类专业媒体、180家家具家居行业协会数据库，并在自合同签订之日起一年内实时更新该数据库的联系信息，撰写5篇原创新闻稿并向媒体及协会发布（服务单位应保证撰写文稿的原创性且经采购单位确认后发布）。
	270000
	2022年1-3月

	2
	在Business of Furniture、Commercial Design Magazine等同级别不少于40家家具家居类海外媒体渠道投放家博会广告（不少于1页杂志广告或1个网络广告），与家博会广告资源进行交换（家博会广告资源包括会刊广告、官网广告）。交换的资源应经采购单位同意。
	100000

	3
	在Workplaces、Woodmag等同级别不少于12家办公家具类、家具设备配料类海外媒体上投放家博会广告，每家媒体投放不少于1页杂志广告或1个网络广告。
	570000

	4
	在DDN、Mobelmarkt等同级别不少于28家民用家具类海外媒体上投放家博会广告，每家媒体投放不少于1页杂志广告或1个网络广告。
	990000

	5
	设计制作至少12封EDM及一个英文官网着陆页，要求EDM以html格式，内容需与家博会题材密切相关，需经由采购单位审核后使用。
	50000

[bookmark: _GoBack]
18

6

image1.png
P E X IS A (k@)

CHINA FOREIGN TRADE CENTRE (GROUP)